

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Билютина Варвара Константиновна

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Викулов Макар Дмитриевич

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Егорова Ульяна Александровна

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Костенко Всеволод Игоревич

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Любимова Дарья Александровна

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Таврин Артем Станиславович

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Таврин Лев Станиславович

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Тимофеева Дарина Алексеевна

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024





СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2024

СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА

награждается

Шиловских Артемий Сергеевич

Екатеринбург МБДОУ Детский сад №455

ЗА АКТИВНОЕ УЧАСТИЕ в акции «МАРШ ЮНЫХ ЭКОЛОГОВ – 2024»

Председатель СРОЭО «ЭКА-Екатеринбург»



М.В.Целищева



Екатеринбург 2024

